
LIMIS ATLIKTI PAKEITIMAI  

2023 06 29 įdiegta versija 4.26.0 

 

I. Aktai 

 

1. Atlikti pakeitimai priėmimo nuolat saugoti aktų PDF formose: kai priėmimo nuolat saugoti aktų 

duomenų įvedimo formose užpildyti laukai „Vyr. fondų saugotojas“ ir (arba) „Į fondus priima“, tai 

aktų PDF formų parašų dalyje nebeatvaizduojami laukų pavadinimai, o atvaizduojamos darbuotojų 

pareigos; kai priėmimo nuolat saugojimo aktų duomenų įvedimo formose neužpildytas laukas 

„Muziejų atstovaujantis darbuotojas“, tai akto PDF formų parašų dalyje atvaizduojamas žodis 

„Priima“ ir po juo išvardinami vertybes priimantys asmenys. (JIRA-806). 

 

 

2. Atlikti pakeitimai patikrinimo akte: už muziejaus ribų perduotos nuolat saugoti muziejinės 

vertybės patikrinimo akto stulpelyje „Eksponato būsena“ pažymimos požymiu „Perduota nuolat 

saugoti“.  



 

 

Kad patikrinimo akto PDF formoje perduotos nuolat saugoti vertybės būtų atskirai išvardintos 

patikrinimo akto pabaigoje, reikia pažymėti nustatymą „perduotų nuolat saugoti“ klasifikatoriuje 

„Aktų šablonų duomenys“.  

 

 

 



Vertybės būsena „Perduota nuolat saugoti“ atvaizduojama ir vertybės duomenų kortelės 

„Patikrinimas“ lentelės stulpelyje „Būsena“, kai patikrinimo akte pažymima, kad vertybė patikrinta. 

 

 

Svarbu! Būsena „Perduota nuolat saugoti“ patikrinimo akte pažymima toms vertybėms, kurių 

duomenų kortelės „Saugojimas ir judėjimas“ lentelėje „Judėjimas“ paskutinis įrašas yra „Perduotas 

nuolatiniam saugojimui (už muziejaus ribų)“. 

 

II. Muziejinės vertybės 

 

1. Muziejinių vertybių paieškos kriterijai, įtraukiant muziejines vertybes į priėmimo nuolat saugoti 

aktus, laikinojo saugojimo aktus, vidaus judėjimo aktus, papildyti paieškos laukais: „Eksponato 

saugojimo vieta“, „Įvertinti eksponatai“, „Įvedimo data nuo iki“, „Duomenų pateikėjas“. (JIRA-

523). 

 

 

2. Muziejinių vertybių paieškos kriterijai, įtraukiant muziejines vertybes į patikrinimo aktus, 

papildyti paieškos laukais: „Eksponato saugojimo vieta“, „Eksponavimo vieta“. (JIRA-523). 

 

 


